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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J& K AF 011007 HOLDING ApS
Hold-An Ve 94
2750 Ballerup

CVR-nr: 30904702
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020

CVR-nr. 30904702
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2019 - 30. juni
2020 for J& K AF 011007 HOLDING ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Ballerup, den 10/11/2020

Direktion

Kim Hoffmann Jensen Jakob Callisen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at vaare holdingsel skab.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Som planlagt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20 2018/19
Kr. Kr.
Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og 22698 332
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........ccccveeveieeieccevceeseee, '
Ordinaert resultat far skat .......ccooceviienenie -2.698 332
SKat af ArEtSTESUILAL ......c.ceeeeeeereeeeeeeeeeetee et 0 0
ATBISTESUIAL ..ottt -2.698 332
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eeeeeeie e e -2.698 332
= USSP -2.698 332
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccccoveviiiiienene

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......cocooviviiiiiiiee

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019/20
kr.
324.625

324.625

324.625

324.625
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2018/19
kr.
327.323

327.323

327.323

327.323
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccceiiieiiice e
OVErfart reSUtal .......ccoceeveeieeeree e

Egenkapital i @lt ..o

Passiver i alt

Note

2019/20

Kr.
125.000
199.625

324.625

324.625
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2018/19

kr.
125.000
202.323

327.323

327.323
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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